
4) H. Shindler a další žalobci, jejichž jména jsou uvedena v příloze, Rada, Komise a British in Europe ponesou vlastní 
náklady řízení souvisejících s návrhy na vstup vedlejších účastníků do řízení.

(1) Úř. věst. C 201, 15.6.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 8. června 2021 – Price v. Rada

(Věc T-231/20) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Prostor svobody, bezpečnosti a práva – Dohoda o vystoupení Spojeného 
království z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii – Rozhodnutí Rady o uzavření 

dohody o vystoupení – Státní příslušníci Spojeného království – Ztráta občanství Unie – Nedostatek 
osobního dotčení – Akt, který není nařizovacím aktem – Nepřípustnost“)

(2021/C 310/36)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: David Price (Le Dorat, Francie) (zástupce: J. Fouchet, avocat)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bauer, R. Meyer a M. M. Joséphidès, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU a znějící na částečné zrušení Dohody o vystoupení Spojeného království Velké Británie 
a Severního Irska z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii (Úř. věst. 2020, L 29, s. 7) a rozhodnutí 
Rady (EU) 2020/135 ze dne 30. listopadu 2020 o uzavření Dohody o vystoupení Spojeného království Velké Británie 
a Severního Irska z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii (Úř. věst. 2020, L 29, s. 1).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) O návrhu Evropské komise na vstup do řízení jako vedlejší účastnice již není třeba rozhodovat.

3) David Price ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Radou Evropské unie, včetně nákladů 
řízení o předběžném opatření, s výjimkou nákladů řízení souvisejících s návrhem na vstup vedlejšího účastníka do řízení

4) David Price, Rada a Komise ponesou vlastní náklady řízení související s návrhem na vstup do řízení jako vedlejší 
účastník.

(1) Úř. věst. C 209, 22.6.2020.

C 310/28 CS Úřední věstník Evropské unie 2.8.2021


	Věc T-231/20: Usnesení Tribunálu ze dne 8. června 2021 – Price v. Rada („Žaloba na neplatnost – Prostor svobody, bezpečnosti a práva – Dohoda o vystoupení Spojeného království z Evropské unie a Evropského společenství pro atomovou energii – Rozhodnutí Rady o uzavření dohody o vystoupení – Státní příslušníci Spojeného království – Ztráta občanství Unie – Nedostatek osobního dotčení – Akt, který není nařizovacím aktem – Nepřípustnost“)

